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1 A
Ekonomiksi dhe Integrimi Europian

60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

2 C Kërkimi marketing i thelluar 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

3 B Menaxhimi strategjik i markës 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

4 B

Ekoturizmi dhe zhvillimi i 

qëndrueshëm 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

5 B

Turizmi kulturor dhe trashëgimia 

kulturore 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

6 C Financa Ndërkombëtare 60 30 30 65 125 Provim 3 1 5

7 B Cilësia totale në marketing 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

8 B Planifikimi në turizëm 50 35 15 65 125 Provim 3 1 5

9 C Gjeografia e turizmit 50 35 15 50 100 Provim 3 1 4

10 D Administrim mjedisi dhe GIS 50 35 15 50 100 Provim 3 1 4

10 C Lëndë me zgjedhje Legjislacioni turistik / Marrje e vendimeve menaxheriale 50 35 15 50 100 Provim 3 1 4

11 D Praktika 50 50 Provim 2

12 E Mikroteza 60 90 150 Provim 6

Provim
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UNIVERSITETI "FAN S. NOLI"

PLANI MËSIMOR PËR PROGRAMET E STUDIMIT ME KOHË TË PLOTË 2018-2019
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SEMESTRI I SEMESTRI II

PËRZGJIDH FAKULTETIN

"Master profesional" në "Turizëm"

PRAKTIKË

PROVIM

DIPLOMË

STRUKTURA

MARKETING-TURIZMIT

VITI II VITI III

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
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ORË NË AUDITOR
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Prof.as.dr. Ledina Alolli

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT
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     REKTORI

Prof.as.dr. Frederik Çuçllari Prof. dr. Ali JASHARI


